
5r
O PREFEITURA MUI

Fls.n*: I

Procn»:.^C

Rubrica:

■7^ *MA

Hzamí
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.® 016/2021, decorrente do Contrato N.® 300901-01/2019-
SEMOU/ PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a Empresa
CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI, Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo
Adítívado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias,
ficando o prazo prorrogado até 07 de março de 2021. Data da Assinatura: 05 de fevereiro de
2021. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 05 de
fevereiro de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

PREFEITURAMUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em a>l (»l20 Al
Nome:

fs..

PREFEITURA
Rua 15de Novembro. 229-Centro, Bacabal -MA. 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533



Página 4

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pola CONTRATADA. Bacabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210211 Publicação: 11/02/2021

90Sfbfcec4âa7c745513facD742f8efc9alS987ed729da88a346cdbd8c6b,ibd4cbl
Clbd0dbf9b7d78e67ül86d5348fc657lbe7071f69ad8b9595fl38l5d0bd7b

EXTRAIO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo 016/2021, Becorrente do
Contrato N.c 300D01-01/2019-SEMOU/ PMB. Partes;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a
Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELl.

Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de
execução e vigência do contrato por igual período. Prazo

Aditivado; Fica então aditivado o prazo de vigência e
execução por mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo
prorrogado até 07 de março de 2021. Data da Assinatura;

05 de fevereiro de 2021. Base Legal: Lei 8.666/93
demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 05 de
fevereiro de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito

Municipal de Bacabal. Pfi£F£ITUf!/i IMUWCIWL D£ fAWSAt
Fl

e suas

s.n»;_ J O M ̂

905fbícec4aa7e7455l3racf2742!8prf'ird-.9U7cÇ^9&,i^:M£^^ljy^QXZ3^T Q

abtHI(lbI9b7d78e670lH6d5348ff.6.')7lbf7ü7l|(Ry{5^r^7n38ITi<IIIl»(r^'* " '

EXTRATO DE CONTRATO

●MA

Cntiiçjn idenüficãtíor;
9üf>fbfi;ec4cia7e745513facf2742(8i!rc9cd5987ed729da883346i.'dbii acGbdb(l4i,'l)l
dbcl0dbf9b7d78e67ül86d5348fc8571bc7ü71f69a(]8b9595fl38f5dübd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 20110101/2021. PREGÃO
PRESENCl.AL n.« 006/2021-SRP. PARTES: PREFEITURi\
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e J. C.
CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA EIREL! sob CNPJ
04.345.274/0001-73. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.
OBJETO; Prestação de serviços de Locação de Máquinas
Equipamentos, de interesse da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo do Município de Bacabal/MA. VALOR:
RS 1.956.840,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e seis
mil. oitocentos e quarenta reais). DATA DO CONTRATO: 02
de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Inicio; 02/02/2021;
Término: 31/12/2021, FONTES DE RECURSOS: 02 05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO. 04 122
0003 2025 0000 MANUT, E COORD. DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE OBRAS. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE: 0.1.00.1001,
SIGNATÁRIOS; Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA ■
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. JAIR SOUSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de fevereiro de 2021.

n.

e

EXTRATO DO CONTRATO n.« 1811011/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.o 003/2021.SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e A R F SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA sob CNPJ n.e 37.222,331/0001-86.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento
de materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades
Domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: Rs
60.852,76 (sessenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
e setenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 08/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04.122.0003.2003 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE; 0,1,00.1001. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS -
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. AKTONIO
RODRIGUES DA SILVA FILHO - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de fevereiro de 2021.

Secretário Municipal de

Codigo idenüficadon
ÍKI5íbfc«;4aa7e7455I3facr>742IHr.'[c9fd,39H7»d7Ji)da8a8346cdba8cfib,il)íi4Bbl
dbd0dbl9b7d78e670]86d3348fc657lbe7ü71f89ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 20110102/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.o 006/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PROMO
CONSTRUTORA E LOCAÇÃO EIRELl sob CNPJ n.»
15.495.355/0001-76. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO; Prestação de serviços de Locação de Máquinas e
Equipamentos, de interesse da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo do Município de Bacabal/MA. VALOR:
RS 2.423.200,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte e três
mil e duzentos reais), DATA DO CONTRATO: 02 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 02/02/2021; Término:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 05 SECRETARIA
.MUN. DE OBRAS E URBANISMO. 04 122 0003 2025 0000
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS;
Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA ● Secretário .Municipal
de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr.
LEONARDO CESAR RIBEIRO SOUSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de fevereiro de 2021.

Código identificador;
905lbfc:«;4aa7e7455l3facf2743(8Brc9cdri987ed739dii8R8346rdbd8rtbal)(Hi4)l
<iüd0dbl9b7d78eò70186d5348fc657lb<>707lf69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 1811012/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.» 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e A R F SERVIÇOS E COMERCIO
LTDA sob CNPJ n.e 37.222.331/0001-86. ESPÉCIE;
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades
Domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA, VALOR: RS 144.177,7(1 (nmto

Codigo identificador:

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Bnindào
Para consultar a veracidade da publicação acesse hUps;//tvvvtv,bacabal,ma gov.bi/diariooficial/993

Edição no n*BAC202102i 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA8AL ■ MA

FIs, ne:
DIÁRIO OFICIAI. DA UNIÃO /o2£LÍi?:

\f)^Í2
7

Ê
N< 3S. terçs-feira, 23 de fevereiro de 2021-7069

PORARy&rifa:PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO 0{ UOTAÇAO

PREGiO PRESENCIAI SRP N< 3/2021 - FUS

'eW|Of‘ümj||llftiS! Facilitddor d« DençA d« Equíp« Vo(dnt«. Fdcihtaúcr de Arteunato >,
Fdcilitador de Anesenato IP. Facilitador de Ddn<a. FacilitedoT de E5po<les. Fdolitador de
Capoeird, F^ciinador de Teatro. Pedalo. Orieotádcx Social I. Ofieineiro de
Encamirthamento ao Mercado de Trabalho. Oftcmeiro de A^ronegóclos e Agricultura
Familiar. Instrutor de informittca. Ofieineiro de Beleza. Técnko Nível Médio, Psicólogo e
Orlentadof Social II. Informardes complementares:  O Ediial e derrrais informaçdes
oncontrami*se à disposição das pessoas interessadas, na SecretaHa Municipal de
Desenvolvimenio Social, silo Rua Corcovado esquina com Av. Carioca, S/N. Setor Novo Rio.
Uruaçu-GO, CEP: 76.400-000. ou Tel;(62)S3S7-350S ou www.uruacu.gc.gov.br/portdl2/.

Processo Administrativo n* 4.732/2021 - FMS.
O Fundo Municipal de Saúde de Porangatu/GO. torna público paraconhecirnenio

dos interessados, que realizará em sessão pública às QShiOOmm do dia OS/Q3/2021 na sede
da Prefeitura Municipal de Porangaiu, Pregão Presencial, tipo menor preço por Item. para
registro de preços ● srp para eventual »quisÍção de equipamentos e materiais permanentes
para hospital municipal. Que eventualmente serão edquíddos pelo fundo munkipai de saúde
de porangatu. dando execução ao recurso da pioposta de aquisição nv 11113,201000/1200*
07 nos próximos 12 meses, conforme Termo de Referência do edital.

Porangalu*60. 22 de Feverera de 2021.
FERNANOO COSTA LOPES

Pregoeiro

Uruaçu. 19 de fevereiro de 2021.
LAISE GRACY DOS SANIOS FRANCA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Socai

PREFEITURA MUNICIPAL OE VICENTINÓPOLlS

AVISO OE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N« 8/2021

AVISO DE UCrTAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N* 4/2021 ● FMS

Proce^ Administrativo n« 4.731/2021 ● FMS.
O Fundo Municipal de Saúde de Porangatu/GO, torna público para

conhecimento dos interessados, que reahzará em sessão pública às O8h:00min do dia
08/03/2021 na sede da Prefeitura Municipal de Porangatu. Pregão Presencial, tipo menor
preço por item, para registro de preço (srpj para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para hospital municipal, atual hcamp. que eventualmente serão adquiridos
pelo fundo municipal de saúde de porangatu. dando execução ao recurso da proposta de
aquisição nT 11113.201000/1200*D8. conforme Termo de Referência do edital

Porangatu-GO. 22 de Fevereiro de 2021.
FERNANDO COSTA LOPES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA OE GOIÁS

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONKO N* 26/2021

Obieto; Registro de Preço para futura e eventual aquisição de combustfveis {Gasolina Comum.
Diesel Comum, Diesel S-10 e Alcooi) para abastecer a frota de vekulos do munkipio de Santa
Kelena de Goiás. DateAforario de Abertura: OS/03/2021 às OShOlmin, Local: http://bnc.org.br/
Retirada do Edital: Sede da Prefeitura Municipal ou no site; www.santahelena.go.gow.br.

PREGÃO ELETRONICO N> 27/2021

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aguísiçãc de combustíveis {Oleo diesel S*
10, gasolina comum e elanol). para os veículos lotados no Fundo Municipal de Saúde.
Fundo Municipal de Assistência Social e Gabinete do Prefeito do municipio de Santa Helena
de Goiás, que necessitam abastecer na cidade de Coíãnia/GO. Data/Horario de Abertura'
OS/03/2021 às lOhBlmin. Locai: Kttp //Br>c,Org.6r/ Retirada dO Edital: Sede da Prefeitura
Munkipai ou no sHe: santahelena.go.gov.br.

A Prefeitura Munkipai de Vicentinópolis. Estado de Goiás, torna público, para
conhecimento dos interessados, o adamento da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico
● Edital n* OOfl/2021. através do Portal da 6U (htto;bil.org.br). com vntas para futura e
eventual aquisição parcelada de medkamentos e insurrsos, para manuterrção da Farmácia
Báska e Programa Insulino dependentes, que seria realizado r>o dia 22/02/2021 às 09*30
horas será realizado no dia 09/03/2021 às 09:30 horas.

Vicentinópolis. 22 de fevereiro de 2021.
lORGE MARIANO NETO,

Pregoeiro

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APICUM-AÇU

EIHRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N* OS/2020. CONTRATO DE FORNECIMENTO. QUE ENTRE Sl
CEUBRAM. DE UM UOO A PREFEOURA MUNICIPAL DE APICUM AÇU. ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚf0€. E DE OUTRO LADO.  A EMPRESA MiCROWAY
TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA ITD4. CNPI n« 04.490.62(^0001 07. 081ETQ: Contratação
de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos e suprimentos de Informática
para a Prefeitura Munkipai de Apkum Açu/MA; ampaRO LEGAL: L£i N* 8.66V33 e Lei ns
10.320/2002; Valor global: R$ 7S.S19.7S (setenta  e cinco mll quinhentos e dezenove reais
e setenta e cinco centavosl; VIGÊNCIA; Até 31.12.2021. com início a partir da assinatura do
contrato. APICUM AÇU. 26 OE JANEIRO OE 2021. ASSINATURA: Rogério Gregório de Jesus,
Secretário Munkipai de Saúde; Márcio Robeno Gatinho Sodré ● Representante Legal.

EXTRATO DO 3« TERMO AOTIVO AO CONTRATO N« 2/2020

Processo n» 0S2/2019 ● PARTES* MUNICÍPIO DE APICUM AÇU/MA. através de sud
PREFEITURA MUNIOPAL e a EMPRESA Construtora Decolar 6rasil Eirele ME. OBJETO: A

prorrogação do prazo por 120 {cento e vinte) dias da vigência do Contrato né 002/2020 -
DOTA^ ORÇAMENTÁRIA ● Unidade Gestora: 440107, gestão 001, Programa de Trabalho
1SS442084217V0001, Natureza da Despesas 4440441. Secretária Munxipal de
Infraestrutura-SEMINFRA 17.S110S92.1.063. Constrvr e  Ampliar Sistema de
AbastKimento de Agua. Zona Rural; 4 4.90.S1.00, Obras e Instalação: OlOOOO, Recursos
Ordinários. PRAZO DE VIGÊNCIA: a contar de 2S de janeiro de 2021 a 26 de ma<e de 2021,
BASE LEGAL. incíSO II. art. S7 da Lei Federal n« 8.666/93 - SIGNATÁRIOS LAURO GA8INA
COSTA MOURA, CPF 934,173.373 04. Secretário Municipal de Administração e finança, pela
CONTRATANTE. NEUTON OA HORA ARAÚJO. CPF 219.448.142-72. pela CONTRATADA.
Apicum Açu/MA, 2S de janeiro de 2021. ALBERTO maGNO SOUSA SubprKurador.

PREFEITURA MUNIOPAL DE BACABAL

EXTRATO DE TERMO ADíTlVO N* 16/2021

Santa Helena de Ooiás - GO. 22 de fevereiro de 2021.
WtSlEY DA StlVA GUIMARÃES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTA ROSA DE GOIÁS

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBUCO

O Município de Santa Rosa de Goiás. Goiás, com sede administrativa situada na
Rua Santa Rosa. n. 339, Bairro Santa Tereza, nesta cidade, torna público que. fará realizar
em sua sede, a partir das 08:00hs do diá 24 de fevereiro de 2021. cadastramento paro
efeitos de credenclamento/contrataçãc, de pessoas fislcas/jurídlcas Interessados na
prestação de serviços na área de saúde, bem cemo para realização de Procedimentos
Cirúrgicos Eletivos. Os interessados deverão comparecer no ervdereço acima Indicado,
munidos de toda documentação pertinente, para efeitos de credenciamento. O Edital,
prazo, remuneração, carga horária, documentação necessária, e maiores esclarecimentos
serão obtidos oa Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Goiás, no endereço acima
rnenciorsado. pelo fone {fax); (62) 3336 6146 no horário comercial ou através do site'
www.sa nta rosa.go.gov.br.

Extrato de Termo de Aditivo N.^ D16/2021, decorrente do Contrato N.e 300901 *01/2019-
SEMOU/ PMB. Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL. através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBFUS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS
EIREL). Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do
contrato por igual período. Prazo Aditrvado; F«a então aditivado o prazo de vigén&a e
execução por mais 30 (tnnta) dias, ficando o prazo prorre^ado até QS de março de 2021.
Data da Assinatura: 06 de fevereiro de 2021. Base Legal: Lei 8,666/93 e suas demais
alteraçdes posteriores. Bacabal ● MA. 06 de fevereiro de 2021. Edwan Brandão de Farias.
Prefeito Munkipai de Bacabal.

Santa Rosa de Go^ás, 22 de fevereiro de 2021.
LARA CRISTINA R, DE A. CARVALHO -

Presideme da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOLANDIA

AVISO OS UCITAÇÃO

PREGÃO N» 1/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS

EXTRATO DE CONTRATO

RESENHA DO CONTRATO N« 049/2021 ● SE6AU. Resultanie do Pregão Presencial em SRP n»
0061/2019, PARTES: Secretária Municipal de Saúde  / Fundo Municipal de Saúde e a empresa
MANACIAL COMÉRCIO i SERVIÇOS ElREU. inscrita no CNPJ 33.119.489/0001-74. OBJETO; O
presente contrata tem per objeto a prestação de seivlçoi de confecção de material gráfico para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, cenfprme especificações constantes no
Termo de Referência e respectiva Edital. DATA DA ASSINATURA: 19 de Fevereiro de 2021. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 0 presente contrato iniciar-se-á na data de sua assmalura e tera vigência até

ORÇAMENTÁRIA.DOTAÇÁO31/12/2021.

Processo n» 000375/2021.
O Município de Símolãndía, atrávés dc sua Comissão Permanente de Llciiaçêés,

torna-se público, para conhecimento dos interessados, que realizará PREGÃO PRESENCIAL ●

Registro de Preços N* 001/2021 tipo Menor Preço Por Lote. objetivando o Registro de Preços
Para JVquisição Parcelada de Combustíveis. Lubrificantes e Outros Derivados de Petróleo Para
Abastecimento de Toda Frota Municipal Na Região de SÍmoLándta*GO, formosa'GO e
Goiãnia Go Para O Exercido de 2021. Os envelopes contendo ‘Documentos* e ‘Proposta*
dev«rão ser entregues impreterrvelmente junto à COMISSÃO PERMiMflENTC DE UOTACÔES.
na Praça das Fbres. 001. Centro, Sm>olãndla/GO. até às 09:00 horas do dia 09 do mês de
março de 2021. e serão abertos no mesmo dia, ás 09:30 horas, Maiores mformaçAes na sede
do Munkipio das 8:00 ás IT-OO horas, pelo telefone (62) 348$-1009. bem como cOo>a do
respectivo edital, «rvontram-se á dttposição dos interessados, na Sala da ComKsãO de
Üertação, em horário comercial e*maé lkitacoese<ontratos$simolar>dia.go.gov.br.

10.122.0072.2156.3.3.90 39 0000:
10,302.1009,2262.3 3 90.39 00 00;
10.30U013.2266.3.3.90 39 00.00.
10 304 0074.2267.3.3.90 39 0000,
10.30S.1010.2269.3.3.90.39 00.00;
10.30].0072.32Sâ.3.3.9ú.39 00-00. VALOR R$ 93 4$ 1,90 (noventa e irés mé, quáirpcenios e oéenta
e um ra»S e noventa Centavos). BA$C ICGAL; Este contrato tem como amparo legal 9 l<nação na
modakJade Pregão Presencial SRP n« 61/2020 - CPL Ata de Registro de Preçcrs n* 41/2020 e rege-
se pelas disposições expressas na Lei n* 8 666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos
de direito públko. A proposta de preços apresentada passa a integrar. A&SiNATÜRAá. Raylson Telia
Barrps (Contratante) e Cláudio Henrique Barbeira de Melo Silva {Contratada!
RESENHA 00 CONTRATO. N« OSO/2021 SESAU. Resultante do Pregão Presencial em SRP nv
0061/2019. PARTES: Secretaria Municipal de Saúde  / Fundo Municipal de Saúde e a empresa 0. F.
A BESERRA EIRELI, inscrita no CNPJ 11.236 050/000X«99. OBJETO: O presente contrato tem por

objeto a prestação de serviços de confecção de material gráfico para atender as necessidades da
Secretaria Muniopai de Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referência e
respectivo Edital. DATA DA ASSINATURA: 19 de Fevereiro de 2021. PRA20 DE VIGÊNCIA: O presente
contrato iniciar-se-á na data de Suá assinatura e terá vigéraa até 31/12/2021. DOTAÇÃO

10 301.0071.22S4. a .3.90.99.00 00,

10.301.0071.22S4.3.3.90.39.00.00,
10 3Q10072 22S9 3 3 90 39 00 00;
10 301 Q209.226S.3 3 90.39 00 00;
20.304 0074 2261.3 3 90 39.00 00;
10.30S. 1010 3269 3.3 90 39 00 00;
10 301 0072 32S8 3 3 90 39 0000;

ORÇAMENTÁRIA.

Simolándia - GO, IB de fevereiro de 2021.
JOÃO PAULO ALVES DOURADO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUAÇU

EDITAL Nt 1/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS

NA ÁREA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

10301.0072.2259 3 3 90 39 00.00,
10.301.0209.2265.3.3.90 39 00 00,
10.304.0074.2261.3 3.90 39 00 00.
10305 1010 2369 3 3 90 39 00 00,
10.301 0072.2 2SS.3 3 90 39 00 00; 10.301 0072.3364 3.3 90.39.00 00 VALOR: R$ 82 46730
(oitefká e dok mil, quatrocefitqs e oitenta e sete reak e dnquenta centavosl BASE LEGAL: Este
contrato tem como amparo legal a krtação na modalidade Pregão Presencial SRP n* 61/2020 ● CPL.
Ala de Registro de Preços r>e 36/2020 «regese pelas disposições expressas na le» n» 6 666/1993 e
suas alterações poster»ores e pelos preceitos de direito público. A proposta de preços apresentada
passa a integrar ASSJNATUR;^' Raylson Feli> Barrns {Contratante) e Dimas Fernando Alves Beserra
{Contratada).

10.122.0072.2156 3 3.90.39.00 00,
10 301 1009 2 262 3 3 90 39.00 00;
10.301 1013 3266 3 3 90 a9.0a00;
10 304 0074 2267.3 3.90.39.00.00,
laaos 1010 2269.3 3 9a39 oaoo;

0 Funde Municipal Oe Assistência Social de Urváçu/GO, inscrito r>o CNPjjMFj
sob o n.e 14,627,173/DCOl*49, cem sede r>a Rua Corcovado esquina com Av. Carioca, VN,
Setor Novo Rio. Uruaçu-GO, CEP: 76.400-000. faz saber aos inieres&ados que. dO dá
24/02/2021 ao diá 05/03/2021. r>o horáoo das 07h ás llh e das 13h ás 17h estará

recebendo irttcricõe« e documentação para habilitação para as funções descritas no item
2.0. com a finalidade de seleooriar profissiona] para exercício temporário de funções na
Secretaria Municipal Oe Desenvolvimento Social, nas condições previstas neste edital e na
Ui Munkipai n« 1.981/2018. Data das inscrições: 24/02/2021 ao dia 05/03/2021. Horário
da entrega da documentação: D7h às llh e das 13h ás 17h (todas as fur>ç&n). Local para
recebimerttp da documentação' Secretaria Munkipai de Desenvolvimento Social, sito á Rua
Corcovado esquina com Av. Carioca. S/N, Setor Novo Rio. Uruaçu-GO. CEP; 76.4CX) 00C.

1b0 CPEw» dKiVi^enU 0OOV Mr ««tincMe i^4
snpV/<v«w UI (ov b</aul«i-iucidi4» litmi, t»\o <M«o 0SM2OZ1OZ23X16O

iiintdo conforme M» i XOZ «● Z4/0S/JCO1,
VimRiut é M1<«»«trurura Oe Cftfun Sr<«il»** ● IC* lri\il

Oeeun^eivo
●r


